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2 haziran tarihinde yapılan Liselere Geçiş Sistemi
Sınavı ve hafta sonunda gerçekleştirilen Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavına giren öğrencileri sınav
öncesi ve sonrası biran olsun yalnız bırakmayan
onlara moral ve motivasyon veren İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci ODAK’a özel değerlendirme-
de bulundu. İlimizde göreve başladığı günden iti-
baren ilimizin eğitim seviyesini üst sıralara çıkarmak
için Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile birlikte
özverili bir şekilde çalışan İl Milli Eğitim müdürü
Miraç Sünnetci bu yıl gerçekleşen LGS ve YKS’de
önemli başarılar elde edeceklerini dile getirdi.  

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci oDAK’a yaptığı

özel açıklamada Liselere 
Geçiş Sistemi Sınavı ve

Yükseköğretim Kurumları
Sınavında geçen yıl olduğu gibi bu

yılda Türkiye şampiyonlukları
elde edeceklerini söyledi

Türkiye 
sampiyonlukları 
geliyor

BÜYÜK EMEK
SARfETTİLER

Liselere Geçiş Sistemi Sınavı ve Yükseköğretim Kurumları Sınavına
giren öğrencilerden bu yılda Türkiye Şampiyonlukları beklediklerini
ifade eden Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, “Geçen yıl olduğu
gibi bu yılda çok güzel sonuçlar çıkacak. LGs’de Türkiye Şampiyon-
luklarımız şu anda var. yükseköğretim Kurumları sınavında da
Türkiye Şampiyonu çıkaracağız. LGs sonuçları 28 haziran’da
yKs ise 15 Temmuz tarihinde açıklanacak. resmi sonuçları o
zaman daha net görebileceğiz ama Türkiye şampiyonluklarımız
var. Bizim büyük bir ümidimiz var. Öğrencilerimiz ciddi emek
sarf ettiler ve bunun karşılığını alacaklardır” dedi. 

n 6 Şubat depremlerinin ardın-
dan Afyonkarahisar Valiliği
başlatılan bağış kampanyasına
Afyonkarahisarlı vatandaşların
verdiği destekler ile yapımına
başlanan Denizciler Çamlık
İlkokulu açılış için gün sayıyor.
Ayrıntılar 5. sayfada 

Okul acılıs icin gün sayıyor

ÇoK SIcAK 
oLAcAK 

AfyOnKArAhisAr için 
yapılan meteorolojik

değerlendirmelere göre, kentte
hava sıcaklıklarının yarından

sonra 38 derecelere kadar
çıkması bekleniyor.

5. sayfada 

AKÜ REKTÖRÜ KARAKAŞ; 

AfYoN
öğrenci 
DoSTU

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
ODAK’a yaptığı özel açıklamada üniversite öğrencilerinin Afyonlulardan

beklentileri olduğunu dile getirerek, “Önemli bir değişim yaşadı zaten
Afyon.  Ben öğrenci dostu bir şehir olarak tanımlıyorum Afyon’u”

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER

AFYON BASINI GÜÇLÜ  .  PRESTİJİ  YÜKSEK BİR ÜNİVERSİTE   .  YENİ BÖLÜMLER AÇIYORUZ

HePSİ ve
daHa 

FazlaSI
8. SayFada 

Şehrin iki farklı noktasında Af-
yonkarahisarlı babalara özel sürp-
riz hediyeler dağıtan Başkan Burcu
Köksal, babaların toplumdaki yeri
ve öneminin altını çizdi.  

Başkan Köksal’dan
BABALAR 

GÜNÜ JESTİ

Açıklanan hububat alım fiyatları-
na tepki gösteren Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Bey-
tullah Karataş, “Üreticilerin birçok
girdi kalemine yüzde 100’ü aşan
zamlar yapılırken, alım fiyatlarına
sadece yüzde 12’lik bir zam yapıl-
ması kabul edilemez. Bu yanlıştan
derhal vazgeçilmelidir” dedi.

SP İL BAŞKANI KARATAŞ;

EMEĞE
iHANET

3

5

n Afyonkarahisar Vali Yardım-
cısı Betül Büyükkılıç, Belediye
Başkanı Burcu Köksal ve Halk
Eğitim Merkezi Müdürü Semra
Güzbey ile birlikte Taş Medre-
se’de düzenlenen Seramik ve
Çini İşlemeci Kursu Yıl Sonu
Sergisi’ne katıldı. 2. sayfada 

Desteğimiz artarak
devam edecek 

n Afyonkarahisar Vali Yardımcı-
sı V. Şuhut Kaymakamı Harun
Reşit Han, Afyonkarahisar Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Toplu-
lu-ğu Gönüllüleri tarafından
Çevre Haftası kapsamında Afy-
onkarahisar Şuhut Çakırözü
köyünde gerçekleştirilen “İklim
Turnesi” etkinliğine katıldı. 7

İklim Turnesine 
Katıldılar

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Sağlık Müdürü Korkmaz uyardı / 6

Meyveler 
ziyan oldu

Afyon’da kontrolden 
çıkarak devrilen meyve yüklü

tırda 2 kişi yaralanırken,
tonlarca meyvenin önemli bir

kısmı ise ziyan oldu.

Motosiklet
sürücüsü ağır

yaralandı

3

Kalemler 
köy 
okullarına

Köy okullarına
dağıtılmak üzere YKS
sınavına giren
öğrencilerin 
kalemlerini toplandı
7. sayfada 

n Kızılören Belediye Başkanı Ali Erol, tel örgü panel
çit sistemleri beton direk üretim tesisini ilçeye
kazandırdı. İlçe halkının talebi üzerine bu tesisi hiz-
mete açtıklarını söyleyen Başkan Erol, belediye bütçe-
sine de önemli bir gelir sağlayacağını ifade etti. 5’te

Erol’dan ilçeye 
YENi TESiS

Emekli Albaydan 
Köksal'a destek 6
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sergide kursiyerlerin yıl boyunca emek ver-
erek hazırladığı seramik ve çini eserler
beğeniye sunuldu. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, sergide yaptığı konuşmada şu ifade-
lere yer verdi: “Kursiyerlerimizin el emeği
göz nuru eserlerini görmekten büyük mut-
luluk duydum. Sanata ve kültüre olan deste-
ğimiz artarak devam edecek. Tüm katılımcıla-
ra ve emeği geçen herkese teşekkür ederim”
dedi. Afyonkarahisar Belediyesi’nin sanata
ve kültüre verdiği önemin altını çizen Başkan
Köksal, bu tür etkinliklerin şehrin kültürel
zenginliğini artırdığına vurgu yaptı. Kursiy-
erlerin yaratıcı çalışmalarını sergileme fırsatı
bulduğu etkinlik, aynı zamanda halkın da
sanata olan ilgisini pekiştirdi.

BÜyÜK Bİr 
Özverİ ve SaBIr

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey,
kursların düzenlenmesinde ve başarılı bir
şekilde yürütülmesinde büyük rol oynadı.
Güzbey, sergi hakkında yaptığı açıklamada:
“Kursiyerlerimiz, yıl boyunca büyük bir özveri

ve sabırla çalışarak bu harika eserleri ortaya
çıkardı. Sergimiz, bu emeğin bir meyvesi
olarak halkımızla buluşuyor” dedi. Sergiye
yoğun katılım olması, Afyonkarahisar halkının
sanata olan ilgisinin bir göstergesi oldu. Vali
Yardımcısı Betül Büyükkılıç, Belediye Başkanı
Burcu Köksal ve Halk Eğitim Merkezi Müdürü
Semra Güzbey’in yanı sıra birçok sanatsever
ve kursiyer de etkinlikte yer aldı.
hABer GÖKhAn KOCAAsLAn 

desteğimiz artarak 
devaM edeCeK

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Betül Büyükkılıç,
Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Halk Eğitim Merkezi 

Müdürü Semra Güzbey ile birlikte Taş Medrese’de düzenlenen
Seramik ve Çini İşlemeci Kursu Yıl Sonu Sergisi’ne katıldı.

Sergiye yoğun katılım olması, Afyonkarahisar halkının sanata olan ilgisinin bir göstergesi 
oldu. Vali Yardımcısı Betül Büyükkılıç, Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Halk Eğitim Merkezi Müdürü 

Semra Güzbey’in yanı sıra birçok sanatsever ve kursiyer de etkinlikte yer aldı.

Ödül töreni düzenlendi
İl Milli Eğitim 

Müdürü Miraç Sünnetci,
“Filistinde ve Gazzede

Zulme Son” 
Şiir Yarışması ödül 

törenine katıldı

Afyonkarahisar Yazarlar ve Şair-
ler Derneği (AFYAŞAD) tarafından
ortaokul ve lise öğrencilerine
yönelik düzenlenen “Filistinde ve
Gazzede Zulme Son” konulu şiir
yarışması İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar

Yazarlar ve Şairler Derneği Baş-
kanı, İl Yöneticileri ve davetlilerin
katılımları ile İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi. İl Müdürü Sün-
netci; “Filistin ve Gazzede yaşanı-
lan insanlık dışı zulme tüm dünya-
da olduğu gibi ülkemizde de ge-
reken cevaplar verilmektedir. Siz
kıymeti evlatlarımız çok çalışarak
dünyadaki tüm mazlumların ha-
misi olacaksınız” dedi. Program,
yarışmada dereceye giren öğren-
cilere belgelerinin verilmesinin
ardından sona erdi.

Şuhut sağlık hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nda

Bahar Şenliği coşkusu yaşandı.
Şenlikte üniversite öğrencileri

gönüllerince eğlendi
Şuhut Gençlik Merkezi ve AFSÜ Sağlık, Kül-
tür ve Spor Daire Başkanlığı’nın destekleri ile
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Sevim Feyza
Erdoğmuş ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr.
Kevser Pamuk’ un koordinatörlüğünde gönüllü
öğrenciler ile Bahar Şenliği düzenlendi.

GÖnÜllerİnCe 
eĞlendİler

Gönüllülük çalışmaları kapsamında öğren-
ciler, akademik ve idari personel tarafından
Yüksekokul bahçesine fidan dikiminin
gerçekleştiği etkinlikte dart, masa tenisi,
halat çekme, voleybol, genel kültür bilgi
yarışmaları, matrak, sihirli labirent ve akıl-
zeka oyunları ile ebru etkinliği yoğun ilgi
gördü. Bilgi yarışmasında dereceye giren
öğrencilere madalyaları Şuhut SHMYO
Müdürü Prof. Dr. Erdoğmuş, Şuhut Gençlik
ve Spor İlçe Müdürü Ahmet Başkurt, Afy-
onkarahisar Gençlik Hizmetleri Müdürü
Ahmet Ertürk ve Afyonkarahisar Gençlik
Hizmetleri Şube Müdürü Ali Abaylu tarafın-

dan takdim edildi. Şenlikte AFSÜ Müzik
Topluluğu da canlı performans sergiledi.
hABer MUrAT eMre 

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. 
Nurullah Okumuş, AFSÜ

Sağlık Uygulama ve
Araştırma Merkezinde

(SUAM) düzenlenen Sağlık
Bakanlığı onaylı Palyatif

Bakım Hemşireliği Sertifikalı
Eğitim Programını tamam-

layan kursiyerler için 
düzenlenen belge takdim

törenine katıldı.

AFSÜ Ömer-Zilif Halaç Hasta Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi Sosyal Etkin-
lik Alanında düzenlenen törende, AFSÜ
SUAM Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Ali
Tuncer, Başhekim Yardımcıları Prof.
Dr. Tülay Köken, Doç. Dr. Aydın Balcı,

SUAM Başmüdürü Hatip Aydın, Baş-
hemşire Muharrem Berk, Başhemşire
Yardımcıları Reyhan Şimşek, Yasemin
Yener ve kursiyerler hazır bulundu.

reKTÖr 
TeŞeKKÜr eTTİ

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının
okunması ile başlayan törende
konuşan Afyonkarahisar Sağlık Bil-
imleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, SUAM Eğitim Bir-
imi ve Program Sorumlusu Hemşire
Çiğdem Çengelci koordinatörlüğünde
ilk hafta teorik, iki hafta boyunca
da uygulamalı eğitim alan kursiyerleri
tebrik ederek programda emeği
geçenlere teşekkür etti. ODAK hABer 

Şuhut’ta Bahar Şenliği coşkusu 

eğitim programı tamamlandı
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GÜneŞLİ

EN YÜKSEK       30
EN DÜŞÜK         15

etkinlik, hem Zafer Meydanı, hem de Park Afyon’da
gerçekleştirilirken babalarla bir araya gelen Belediye Başkanı

Burcu Köksal onlarla sohbet ede-rek hediyelerini bizzat tak-
dim etti. Kurban Bayramı dolayısıyla Babalar Günü

mutluluğunu bir hafta önceden kutladıklarını hatırlatan
Başkan Köksal, tüm babaların yaklaşan Kurban Bayramını da

tebrik ederek babaların aile yapısındaki önemine dikkat çekti.

KÖKSAL'DAN 
BABALAR GÜNÜ 

JESTi
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kurban Bayramı haftasına

rast gelen Babalar Günü’nü kutladı. Şehrin iki farklı noktasında 
Afyonkarahisarlı babalara özel sürpriz hediyeler dağıtan Başkan

Köksal, babaların toplumdaki yeri ve öneminin altını çizdi

Babaların emek ve fedakâr-
lıklarını takdir ettiklerini
söyleyen Başkan Köksal ko-
nuşmasında, “Babalarımız,
bizlere her zaman yol göste-
ren ve hayatımıza yön veren
değerli varlıklarımızdır. Bu
özel günde onlarla bir arada
olmaktan büyük mutluluk
duyuyoruz. Babalarımız,
ailelerimizin temel direği
ve bizler için her zaman bi-
rer kahramandır. Bugün,
onların emeklerine ve feda-
kârlıklarına minnettarlığı-
mızı göstermek için küçük
bir jest yapmak istedik. Tüm
babalarımızın Babalar Gü-

nü’nü kutluyor, sağlık ve mut-
luluklar diliyorum” dedi. Top-
lumsal dayanışma ve aile bağla-
rını güçlendirmek adına bu tür
etkinliklere devam edeceğini
açıklayan Köksal, “Hep birlikte
daha güçlü ve mutlu bir toplum
inşa etmek için çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi. Etkinliğe
katılan babalar ise Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’a teşekkür ed-
erek, bu özel günde hatırlanmak-
tan ve değer görmekten mem-
nuni-yet duyduklarını ifade ettiler.
Birçok baba, böylesine anlamlı
bir organizasyonun kendilerini
duygulandırdığını belirtti.
ODAK hABer MerKeZİ

BaBalar  KaHraManlarIMIzdIr

afyonkarahisar’da
kontrolden çıkarak

devrilen meyve yüklü
tırda 2 kişi yaralanırken,

tonlarca meyvenin önemli
bir kısmı ise ziyan oldu

Kaza, Emirdağ ilçesi Ümraniye
Kavşağında meydana geldi. Elinden
bilgilere göre, M.Y., idaresindeki
07 AKT 071 plakalı tır sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı.

Meyve yüklü tır ardından yol kena-
rındaki şarampole devrildi. Kazada
sürücü ile birlikte yanında bulunan
H.E., isimli şahıs yaralandı. Yaralılar
ardından çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine gelen am-
bulanslarla hastaneye kaldırıldı.
Kazada devrilen tırın dorsesindeki
tonlarca meyve ise çevreye dağıldı.
Meyvelerin önemli bir kısmı ziyan
olurken, sağlam olanlar ise olay yer-
ine gelen bir başka araca aktarıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. İHA

Meyveler ziyan oldu

otomobil şarampole 
devrildi

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak şarampole devrilen
otomobilin sürücüsü şans eseri kazayı hafif yaralı atlattı. Kaza,

Emirdağ ilçesi Adaçal köyü yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, H.B., idaresindeki 26 SU 218 plakalı otomobil

sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol 

kenarındaki şarampole devrildi. Sürücü kazayı hafif yaralı atlatırken
ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine

olay yerine gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın 
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kurban Bayramına sayılı günler kala Afyonkarahisar’daki
canlı hayvan taşımacılığına yönelik denetimler sıklaştı.
Sultandağı ve Dazkırı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine
bağlı ekipler tarafından yaklaşan bayram öncesi hayvan
hareketlerinin kontrolü çerçevesinde denetimler sıklaştırıldı.
Denetimlerde ekipler özellikle hayvan pasaportları ile ku-
lak küpesi kontrolleri yaptı. Denetimler esnasında jandarma
ekipleri de durdurulan araçların sürücülerinin gerekli
evrak kontrollerini gerçekleştirdi. İHA

Afyonkarahisar’ın çeşitli ma-
hallelerinde çöp konteynırları-
nın sürekli dolu ve pis olması,
vatandaşlar arasında büyük
tepki topladı. Özellikle son bir
aydır, temizlik işlerinde yaşa-
nan aksaklıklar dikkat çekti.
Çöp tenekelerinin sürekli dolu
olması ve yeterince temizlen-
memesi, mahalle sakinlerinin
günlük yaşamını olumsuz etk-
iliyor. ODAK’a konuşan vatan-
daşlar, eskiden düzenli olarak
yıkanan ve temizlenen çöp kon-
teynırlarının son 1 aydır pis ve
bakımsız olduğunu ifade etti.

ÇÖP KaMyonlarI 
KoKuyor

Özellikle Temizlik İşlerindeki
görev değişiminin ardından
koordinasyon eksikliği yaşan-
dığını belirten vatandaşlar, ye-
ni müdürün göreve başlama-
sından sonra temizlik hizmet-
lerinin aksadığını ve çöp kon-
teynırlarının düzenli olarak
temizlenmediğini belirtti. Bazı
vatandaşlar ise, “Afyonkarahi-

sar Belediye Başkanı Burcu
Köksal vatandaşını düşünür.
Akarçay sorunu için bile he-
men işe koyuldu. Temizlik işle-
rinde meydana gelen bu aksa-
ma Başkan Köksal’a karşı bir
hamle gibi duruyor. Birileri Bur-
cu hanımın başarısız olma-sı
için sabote mi ediyor? Bu olaylar
Köksal’ın başarısız olması için
bir komplo mu?” dediler. Vatan-
daşlar ayrıca çöp toplama kam-
yonlarının da çevreye pis koku
yaymasından şikayetçi oldu.
ODAK hABer MerKeZİ

BaŞKana 
komplo mu var? 

Denetimler devam ediyor

Afyonkarahisar’da otomobille çarpışan
motosikletin 15 yaşındaki sürücüsü ağır
yaralandı. Kaza, Bolvadin İlçe Emniyet
Müdürlüğü önünde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, M.K., yönetimindeki
03 AEC 025 plakalı otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü 15 ya-
şındaki R.B.’nin kullandığı 03 AFS 836
plakalı motosikletle çarpıştı. Kazada moto-
sikletten yere düşen R.B., ağır yaralanırken,
ardından çevredekilerin haber vermesi
ile olay yerine gelen ambulans ile has-
taneye kaldırıldı. R.B.’nin sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu kaydedildi. Ka-
zanın ardından polis tarafından başlatılan
incelemenin sürdüğü bildirildi. İHA

Motosiklet sürücüsü ağır yaralandı

BaŞKan 
KÖKSal FİnCan

Hedİye eTTİ 
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DAĞITIM yerİ : AfyOn BAsIn yAyIn DAĞITIM 
sAnAyİ TİCAreT sAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
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hAs MeDyA yAyInCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUreTTİn ALPAy GÜZBey

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKhAn KOCAAsLAn

11  hAZİrAn 2024 sALI
yIL: 30  sAyI: 8304

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza Kdv dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATePe GAZeTesİ BAsKI TesİsLerİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Sanayi üretim endeksi, nisanda aylık bazda yüzde
4,9, yıllık bazda yüzde 0,7 azaldı. Sanayi üretim
endeksi açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
nisan ayına ilişkin sanayi üretim endeksi sonuçlarını
açıkladı. Buna göre, sanayinin alt sektörleri incelen-
diğinde, nisanda madencilik ve taş ocakçılığı sektörü
endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,2
arttı, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 1,5 azaldı

ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve
dağıtımı sektörü endeksi yüzde 1,6 arttı. Sanayinin
alt sektörleri incelendiğinde, nisanda madencilik ve
taş ocakçılığı sektörü endeksi bir önceki aya göre
yüzde 1,3 azaldı, imalat sanayi sektörü endeksi yüz-
de 5,3 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme
üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde 2,7 azaldı.
TRT HABER 

Sanayi üretim endeksi açıklandı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, kadın istihdamının
artırılmasının Bakanlıklarının önce-

likleri arasında olduğunu belirterek,
kadınların iş gücüne katılması yönünde
çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.
Bir yandan kadın istihdamını artırmayı,
diğer yandan çalışma hayatı ve aile
müessesi arasındaki dengenin korun-
masına önem gösterdiklerini ifade eden
Işıkhan, “SGK olarak özellikle kadınların
istihdam sürecine katılmaları noktasında
gerekli destekleri ve çalışmaları planlıyo-
ruz. Yakın zamanda da bunu kamuoyuyla
paylaşacağız. Çalışma hayatında kadınları
istihdamda tutan ve koruyan politika
ve hizmetlere ağırlık veriyoruz” dedi.

BAşvuRuLAR 
3 HAZIRAN’DA BAşLADI

Bakan Işıkhan, SGK’nin AB’nin deste-
ğiyle hayata geçirdiği “Eğitimli Çocuk
Bakıcılarının Teşviki Yoluyla Kayıtlı
Kadın İstihdamının Desteklenmesi

Projesi”ne (EDU-CARE II) başvuruların
3 Haziran’da başladığını anımsatarak,
şunları kaydetti: “Bu projemiz, çocuklu
annelere yönelik tasarlandı. 3 bin
500’ü anne, 3 bin 500’ü bakıcı olmak
üzere toplam 7 bin kadının kayıtlı is-
tihdamı 12 ay boyunca desteklenecek.
12 ay boyunca Ankara, İzmir ve İs-
tanbul’da başvuran annelerin çocukları
36 ayını doldurana kadar, çalıştırdıkları
bakıcılar için teşvik ödemesinde bu-

lunulacak. Projeyle aylık her bir çalışan
anne için bugünkü kurla 11 bin 400
lira destek vereceğiz. Projeyle sigortalı
annelere toplamda 13 bin euro destek
aktarılacak. Projeyle ilgili gerekli teknik
altyapıyı planladık, ofislerimizi kurduk.
Başvuru sayımız 15 bin 166 kişiye
ulaşmış durumda. Kayıtlar temmuz
ayına kadar devam edecek, ağustos
ayında annelere destek ödemelerimizi
başlatacağız.” AA

Çalışan annelere 325 euro destek projesine 

5 günde 15 binden
fazla basvuru

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun
(SGK), 0-24 aylık çocuğu 

olan 3 bin 500 sigortalı anneye 
12 ay boyunca ayda 325 euro

destek vereceği “Eğitimli
Çocuk Bakıcılarının Teşviki”
projesine 5 günde 15 binden 

fazla anne başvurdu

Türkiye Esnaf veSanatkarları
Konfederasyonu Genel 

Başkanı Bendevi Palandöken,
esnafın Kurban Bayramı

alışverişlerinden 150-200 milyar
liralık ciro beklediğini bildirdi

Palandöken, yazılı açıklamasında, Kur-
ban Bayramı alışverişlerine ilişkin
değerlendirmede bulundu. Bayram
tatilinin 9 gün olduğunu anımsatan
Palandöken, “Bayramın, karne tatiline
ve yaz sezonuna denk gelmesiyle
berberden kuaföre, konfeksiyoncudan
ayakkabıcıya, pastacıdan taksiciye kadar
415 meslek dalında hizmet veren tüm
esnafımızda hareketlilik var.” ifadesini
kullandı. Palandöken, bayram alışveriş-
leri ve seyahatlere yönelik bilet satışla-
rıyla piyasada hareketliliğin başladığına
dikkati çekerek, şu değerlendirmede

bulundu: “Bu yıl sadece kesilecek
kurbanlıklar için 110 milyar liralık gelir
tahmin ediliyor. Çocukların karne he-
diyeleri, bayram ziyaretleri için yapılan
alışverişler hem de tatil ve memlekete
gitme planları kuranların eksiklerini
gidererek esnafımızdan yaptıkları
alışverişlerle bu bayram piyasaya 150-
200 milyar lira para girmesi bekleniyor.”

SAHTE pARA
uyARISI

Kurban pazarlarında ve çarşı alışverişle-
rinde sahte paraya karşı dikkatli olun-
ması gerektiğini vurgulayan Palandö-
ken, paraların ayrıntılarının iyi bilinmesi
gerektiğini anlattı. Palandöken, bu sü-
reçte kolluk kuvvetlerinin sayısının
artırılması, kurban pazarlarında para
sayma ve para kontrol makinesi bu-
lundurulması önerisinde bulundu. AA

Esnaf bayramdan umutlu

Emeklilere bayram
ikramiyesi ödemeleri

bugün başladı. 
Ödemeler 14 Haziran’a

kadar yapılacak. Peki
ödeme takvimi nasıl

olacak? İşte ayrıntılar...
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan açıkladı, emeklilerinin
bayram ikramiyesinde takvim net-
leşti. Bayram ikramiyelerinden 16
milyon emekli yararlanacak. Emekli
Sandığı, Bağ-Kur ve SSK emekliler-
ine ödenecek ikramiyeler maaş
alma takvimine göre yapılacak. SGK
Uzmanı Emin Yılmaz, ödeme takvi-

mine ilişkin, “4C (Emekli Sandığı)
kapsamındakilere ayın 10’u, 4B
(Bağ-Kur) kapsamındakilere ayın
11’i, 4A (SSK) kapsamındakilere
ise 12 13 ve 14 Haziran’da olmak
üzere toplamda ayın 10 ile 14’üne
kadar bayram öncesinde emek-
lerimizin hesabına yatırılacak”
bilgisini verdi. Ramazan Bayramı’n
da da emeklilere 3’er bin lira ikra-
miye ödemesi yapılmıştı. Bayram
ikramiyesi ilk olarak 2018’de yılda
iki kez biner lira olarak ödenmeye
başlandı. 2021’de ikramiye bin 100
liraya, 2023’te 2 bin liraya yükseldi.
Bu yıl için ise yüzde 50 artışla 3
bin lira oldu.  TRTHABER

Bayram ikramiye
ödemeleri başladı 

hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, Cumhurbaşkanlığı Tasar-
ruf Tedbirleri Genelgesi’ni somut
bir projeyle destekleyeceklerini
belirterek, “Erken uyarı sistemiyle
kamu harcamalarında verimlilik,
kalite, hız ve tasarruf sağlamak
amacıyla Yapay Zeka Destekli
Muhasebe ve İleri Analitik Projesi’ni
hayata geçireceğiz.” dedi. Şimşek,
AA muhabirine, Cumhurbaşkanlığı
Tasarruf Tedbirleri Genelgesi doğ-
rultusunda Bakanlığı tarafından
çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

KalİTeden ÖdÜn
verİlMeyeCeK

Genelgeyle, kamu harcamalarında
tasarruf sağlanması, bürokratik
işlemlerin azaltılması ve kaynakla-
rın etkili, ekonomik ve verimli
kullanımı için tedbir alınmasının
gerekli görüldüğünü vurgulayan

Şimşek, Milli Güvenlik Kurulunun
son toplantısında da yapay zeka
konusunun ele alındığını ve Tür-
kiye’nin bu alanda ileri kabiliyetler
geliştirmesinin önemine işaret
edildiğini söyledi. Şimşek, Bakan-
lık kaynaklarının daha verimli
kullanılacağını, gereksiz harca-
maların önleneceğini her fırsatta
dile getirdiğine dikkati çekerek,
“Hizmet kalitesinin artırılması
kapsamında muhasebe hizmet-
lerinin merkezden, modern bilişim
teknolojileri kullanılarak yürütül-
mesinin, iş süreçlerinin hızlanma-
sını sağlayacağını dile getirmiştim.
Teknoloji ile kamuyu küçültürken
hizmet kalitesinden de ödün ve-
rilmeyeceğini tekrar vurguluyorum.”
diye konuştu. Şimşek, muhasebe
ve harcama sistemlerinin bilişim
altyapısını güçlendirmeye devam
ettiklerini bildirdi. AA

Kamu harcamalarına 
YApAY ZEKA DESTEğİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
“Erken uyarı sistemiyle kamu harcamalarında 

verimlilik, kalite, hız ve tasarruf sağlamak 
amacıyla Yapay Zeka Destekli Muhasebe ve İleri

Analitik Projesi’ni hayata geçireceğiz” dedi

İŞSİzlİK nİSanda azaldI
Türkiye’de işsizlik oranı nisanda 0,1 puan azalarak yüzde 8,5
seviyesinde gerçekleşti. Buna göre; 15 ve daha yukarı yaştaki
kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre
18 bin kişi azalarak 3 milyon 42 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise
0,1 puan azalarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik
oranı erkeklerde yüzde 7,2 iken kadınlarda yüzde 11,1 olarak
tahmin edildi. İstihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı Nisan ayında
bir önceki aya göre bin kişi azalarak 32 milyon 618 bin kişi, is-
tihdam oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde 49,5 oldu. Bu oran
erkeklerde yüzde 66,9 iken kadınlarda yüzde 32,5 olarak
gerçekleşti. İşgücü 2024 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre
18 bin kişi azalarak 35 milyon 661 bin kişi, işgücüne katılma
oranı ise aynı seviyede kalarak yüzde 54,2 olarak gerçekleşti. 
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6 Şubat depremlerinin ardından 
Afyonkarahisar Valiliği başlatılan bağış

kampanyasına Afyonkarahisarlı
vatandaşların verdiği destekler ile

yapımına başlanan Denizciler Çamlık
İlkokulu açılış için gün sayıyor

Deprem sonrasında iki aya yakın süreyle böl-
gede koordinatör vali olarak görev yapan Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’daki

görevine dönmesinden sonraki dönemde de de-
premzedelerle olan iletişimini ve bölgede yürü-
tülen çalışmalara ilişkin takibini sürdürdü. Deprem
bölgesinde bölgeyi ayağa kaldırma çalışmaları
hızla sürerken Afyonkarahisarlı hayırseverlerin
iş insanlarının desteği de hiç eksilmedi. 

HayIrSeverlerden
TaM deSTeK

Hasarlı olduğu için kullanılamayan ve deprem-
lerin hemen ardından Valilik tarafından başla-
tılan bağış kampanyasına Afyonkarahisarlı va-
tandaşların verdiği destekler ile 2 katlı ve 12
derslikli olarak yeniden inşa edilen Denizciler
Çamlık İlkokulu, eğitim öğretime başlamaya
gün sayıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığının bina deprem yönetmeliğine uygun
olacak şekilde ihale edilen, Hatay Valiliği ta-
rafından 12 Aralık 2023’te inşaat firmasına
yer teslimi yapılan okulda çalışmalar son aşa-
maya geldi. Tamamlandığında, Afyonkarahisar
Valiliğince belirlenecek olan ismi ile İskende-
run’daki öğrencilere hizmet verecek olan Deniz-
ciler Çamlık İlkokulu, okul sıralarıyla buluşmayı
heyecanla bekleyen öğrenciler için modern ve
nezih bir eğitim ortamı sunuyor.
hABer fADİMe ÖZKArAn 

okul açılış için
gün sayıyor

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin
çiftçinin kara gün dostu olması
gerekirken açıklanan hububat
alım fiyatlarıyla çiftçiyi zora
soktuğunu belirten Karataş,
“Toprak Mahsulleri Ofisi’nin
2024 yılı için açıkladığı hububat
alım fiyatları, çiftçimizin girdi-
lerindeki yüksek maliyet karşı-
sında tam bir hayal kırıklığıdır.
Buğday için ton başına 9 bin
250 arpa için ise 7 bin 250 TL
olarak belirlenen alım fiyatları,
çiftçimizi sefalete mahkûm ede-
cektir. Mazot, gübre, elektrik
ve benzeri birçok girdi kalem-
ine yüzde 100’ü aşan zamlar
yapılırken, alım fiyatlarına sa-
dece yüzde 12’lik bir zam ya-
pılması kabul edilemez”

yanlIŞTan
vazGeÇİlMelİdİr

Karataş, “Bu rakamlarla çiftçi-
nin giderleri karşısında gerçek
anlamda üretici zora sokuldu.
15 TL kilo fiyatı bekleyen çift-
çiye büyük bir darbe vuruldu.
Toprak Mahsulleri Ofisi tüccar
gibi davrandı ve kara gün dostu
olarak bilinen Toprak Mahsul-
leri Ofisi çiftçinin yanında dur-
madı, çiftçiyi tüccara boyun eğ-
dirdi. Çünkü bu fiyat, gerçek
anlamda enflasyon rakamından

vazgeçtik, girdi maliyetlerindeki
artışın dahi çok çok altında bir

fiyat oldu. Bu yanlıştan derhal
vazgeçilmelidir” dedi.

CiFTCiNiN 
EMEĞiNE iHANET

Açıklanan hububat alım fiyatlarına tepki gösteren Saadet Partisi 
Afyon İl Başkanı Beytullah Karataş, “Üreticilerin birçok girdi kalemine yüzde

100’ü aşan zamlar yapılırken, alım fiyatlarına sadece yüzde 12’lik bir zam
yapılması kabul edilemez. Bu yanlıştan derhal vazgeçilmelidir” dedi

ÜreTen Bİr ÜlKe olMalIyIz
Açıklanan hububat alım fiyat-larının çiftçiyi üretimden kopa-
racağına vurgu yapan Karataş, “Hububat alım fiyatlarının düşük
olması nedeniyle ne Cumhurbaşkanı ne de Bakan açıklama yapamadı.
Toprak Mahsulleri Ofisi bir duyuruyla alım fiyatlarını ilan etti.
Çiftçimize tam bir darbe vuruldu. Önümüzdeki yıl çiftçiye, “Sen
hububat ekme, biz ithal ürün getirelim” diyorlar. Çünkü yılbaşından
beri yurt dışından buğday Ukrayna’dan ya da Rusya’dan ithal
ediliyordu. Depolarda önemli ölçüde yer de yok. Randevulu sis-
tem geçen yıl işlemedi, bu yıl da aynı sorunları yaşatıp çiftçiyi
tüccara mahkûm bırakacaklar. Tarım bir milli güvenlik meselesidir.
İthal eden değil üreten bir ülke olmalıyız.” diye konuştu. 

hABer GÖKhAn KOCAAsLAn 

Kızılören ilçesinde başarılı bir belediye baş-
kanlığı süreci geçiren Başkan Ali Erol, ilçe
halkının ihtiyaçlarının karşılanması doğrultu-
sunda yapmış olduğu hizmetler büyük takdir
topluyor. Başkan Erol, tel örgü panel çit sis-
temleri beton direk üretim tesisinin açılışını
geçtiğimiz hafta ilçe kaymakamı Eyyüp Tuğ
ve vatandaşların katılımı ile gerçekleştirdi.

TeSİSİMİz yoĞun 
Bİr TaleP GÖrÜyor

Kızılören için çalışmaya ve üretmeye devam
edeceklerini söyleyen Başkan Erol, “İlçemizin
gelişimi ve halkımızın ihtiyaçlarına yönelik
çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor.
Halkımızdan gelen yoğun talep üzerine tel
örgü panel çit sistemleri beton direk üretim
tesisimizi hizmete açtık. Bu tesis, ilçemizin
ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak ve
belediye bütçemize önemli bir gelir kaynağı
oluşturacak. İlçemizin her alanda gelişimini
sürdüreceğiz. Halkımızın refahı ve mutluluğu
için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz”

dedi. Tesisin hizmete gitmesiyle birlikte yoğun
bir üretim talebi aldıklarını belirten Başkan
Erol, “Tesisimizin hizmete girmesiyle birlikte
yoğun bir üretim talebi aldık. Hem ilçemize
hemde çevre ilçe ve belediyelerimizden iş al-
dık. En son Fethibey Belediye Başkanı Mustafa
Özdemir’in talebi ile belediye tarafından yapı-
lan GES sisteminin çevre alanının örülmesi işini
gerçekleştirdik. Üretken belediyecilik anlayışı ile
hizmetlerimize tüm hızıyla devam edeceğiz” dedi.
hABer ALİ OsMAn OKŞAr

Elektrik dağıtım şirketi 
OEDAŞ, Türkiye Çevre Haftası

kapsamında Akdağ Tabiat
Parkı’nda çevre temizliği yaptı

Gönüllü çalışanlarla birlikte etkinliğe katılan OEDAŞ
Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir, “İklim krizi-
nin olumsuz etkilerini en aza indirmek için sür-
dürülebilir yatırımlar gerçekleştirirken aynı zamanda
daha yaşanabilir, temiz bir dünya hedefiyle gönüllü
çalışmalar yürütüyoruz” dedi. Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), bu yıl ‘Hepimizin Bir Dünyası
Var’ temasıyla kutlanan Türkiye Çevre Haftası kap-
sa-mında faaliyet gösterdiği beş ilde çevre temizliği
yaptı. OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir
ve gönüllü çalışanlardan oluşan ekip, Akdağ Tabiat
Parkı’ndaki çöpleri topladı. Etkinlik hakkında bilgi
veren OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir,
“Çevreye karşı sorumlu bir elektrik dağıtım şirketi

olarak, iklim krizinin olumsuz etkilerini en aza in-
dirmek için sürdürülebilir yatırımlar gerçekleştirir-
ken aynı zamanda daha yaşanabilir, temiz bir dünya
hedefiyle gönüllü çalışmalar yürütüyoruz” dedi.

HER yIL FİDAN DİKİyORuZ
Demir, “Bu kapsamda her yıl yüzlerce fidan dikiyor,
orman, göl kenarı gibi alanlarda çevre temizliği ya-
pıyoruz. Türkiye Çevre Haftası’nda da Orman İşletme
Müdürlüğü ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü iş
birliği ile çevre temizliği yaptık ve 20 poşet çöp
topladık. Biz çevremizi temizlemekten asla çekin-
meyiz, arkadaşlarımızın hepsi bu işi gönüllü olarak
yapıyor ama umudumuz bu çöplerin hiç atılmadığı,
tertemiz bir Afyonkarahisar’da yaşamak” dedi.
Demir ayrıca, özellikle yaz aylarında daha sık ziyaret
edilen mesire alanlarının temiz tutulmasının hem
çevre temizliği için hem de yangın riskine karşı
büyük önem arz ettiğine dikkat çekti.
hABer CeMİLe KAyTAn 

OEDAş çevre temizliği yaptı

erol’dan ilçeye yeni tesis
Kızılören Belediye Başkanı Ali Erol, tel örgü panel çit 

sistemleri beton direk üretim tesisini ilçeye kazandırdı. İlçe halkının
talebi üzerine bu tesisi hizmete açtıklarını söyleyen Başkan Erol, 

belediye bütçesine de önemli bir gelir sağlayacağını ifade etti

Çok sıcak olacak

Afyonkarahisar için yapılan meteorolojik değer-
lendirmelere göre, kentte hava sıcaklıklarının
yawrından sonra 38 derecelere kadar çıkması
bekleniyor. Afyonkarahisar yeni haftaya açık ve
güneşli bir hava ile başladı. Meteorolojiden edi-
nilen bilgilere göre, kentte bu hafta aşırı sıcakların
yaşanması bekleniyor. Yapılan tahminlerde kentte
bu hafta gündüz sıcaklıklarının 34-38 derece
arasında olacağı tahmin ediliyor. Kentte geceleri
beklenen en düşük sıcaklığın ise 20 derece se-
viyelerinde olması bekleniyor. İHA

SAADET 
pARTİSİ İL BAŞKANI

KARATAŞ
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, Türkiye’
nin en büyük ve en geniş katılımlı

çevre etkinliği ÇEVREFEST’i tamam-
ladıklarını belirtti. İlk defa düzenlenen
ve dört gün süren çevre etkinliğinde
emeği geçen herkese teşekkür eden
Bakan Özhaseki, “İnşallah evlatlarımı-
zın geleceği için hep birlikte çalışmaya
kararlılıkla devam edeceğiz. Tüm çevre
gönüllüleriyle birlikte ÇEVREFEST’te
bir kez daha haykırdık: “Hepimizin
Bir Dünyası Var”. Bu vesileyle ÇEVRE-
FEST’in düzenlenmesinde emeği geçen
tüm arkadaşlarıma; başta genç arka-
daşlarımız ve minik Çevre Müfettişleri-
miz olmak üzere ‘Yeşil bir çevre, temiz
bir dünya ve evlatlarımızın geleceği
için ben de varım.’ diyerek etkinliğimize
katılan tüm misafirlerimize canıgönül-
den teşekkür ediyorum. Çevre duyarlılı-
ğınızla, enerjinizle, güzel yüreğinizle,
iyi ki varsınız.” dedi.

HEDEF yEşİL DÖNÜşÜM
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın ortaya koyduğu “2053 Net
Sıfır Emisyon” ve “Yeşil Dönüşüm” he-
defleri doğrultusunda vatandaşlarda
çevre farkındalığı oluşturmak amacıyla
6 - 9 Haziran tarihleri arasında Başkent
Millet Bahçesi’nde düzenlenen ÇEVRE-
FEST, başarılı çevre ve Sıfır Atık pro-
jeleriyle 7’den 70’e tüm vatandaşlara
yeni deneyimler sundu. “Hepimizin

Bir Dünyası Var” temasıyla düzenlenen
ÇEVREFEST ziyaretçileri, atık malzeme-
lerden yapılan giysilerden, çevre konu-
lu kitapların ağırlıklı olduğu kitap

fuarına, İklim Tüneli’nden Sıfır Atık
temalı stantlara, atölye çalışmalarından
insan ve çevre ilişkisine dair söyleşilere
kadar birçok etkinliğe ilgi gösterdi.

HePİMİzİn Bİr dÜnyaSI var 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Özhaseki;

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ev sahipliğinde Ankara Başkent Millet
Bahçesi’nde “Hepimizin Bir Dünyası Var” temasıyla düzenlenen ÇEVREFEST, 

4 gün boyunca başarılı çevre ve Sıfır Atık projeleriyle 7’den 70’e tüm vatandaşlara yeni
deneyimler sundu. Yapılan etkinliklerin, çocukların çevre duyarlılığı kazanmasında 

faydalı olduğunu belirten vatandaşlar, ÇEVREFEST’in her sene yapılmasını istedi

ÇevreCİ TeKnoloJİler TanITIldI Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde başlatılan
ve bir dünya markası haline gelen Sıfır Atık hareketi etkinlikte büyük ilgi gördü. Sıfır Atık belgesi alan üniversitelerin yanı sıra, belediyelerin iyi çevre uygulamalarını
tanıttığı etkinliğe; 39 belediye, 15 özel sektör temsilcisi firma, 9 üniversite, Bakanlıklar ve sivil toplum kuruluşları da katıldı. Firmalar; akıllı şehir uygulamalarından
geri dönüşüme, atık yönetiminden yenilenebilir enerji teknolojilerine kadar faaliyette bulundukları alanlarla ilgili en yeni çevreci teknolojilerini, ÇEVREFEST’te tanıttı.
Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA) tarafından hazırlanan Hayal Duvarı’na ve Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün ‘Gökyüzüne Mesajım Var’ tahtalarına çocuklar büyük ilgi
gösterdi. Çocuklar, gelecekte ne hayal ediyorlarsa, nasıl bir doğa ve çevre istiyorlarsa kâğıda döküp, duvara yapıştırdı. Panoda yer alan mesajlardan bazıları şöyle: “Çok
iyi bir insan olmak istiyorum”, “Gelecek bizim elimizde, çevremizi temiz tutalım”, “Yeşili seviyorum” dedi. ODAK hABer MerKeZİ

Hava sıcaklıklarının 
önümüzde günlerde artacak

olması nedeniyle İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Serhat Korkmaz

vatandaşları uyardı

Yazılı bir açıklamada bulunan İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, “Mevsim normallerinin
üstünde seyreden hava sıcaklıklarından ve artan
nemden dolayı sağlığımızı olumsuz yönde etk-
ileyebilecek olgular ortaya çıkabilir. Sıcaklık ve
nem artışına bağlı olarak vücut ısısı artar ve me-
tabolizma bu yeni duruma uyum sağlamak ister.
Normalde terleme ile vücut ısısı dengede tutulmaya
çalışılır. Ancak sıcaklıkların fazla olması durumunda
terleme yeterli gelmeyip vücut ısısı dengede tu-
tulamaz ve bu durum da çeşitli sağlık sorunlarını
beraberinde getirir. Sağlığımız üzerinde oldukça
önemli olumlu etkileri olan güneş ışınları, uzun
süre ve yanlış zamanlarda alındığında olumsuz
etkiler yapabilmektedir. Ciltte erken yaşlanma,
gözde katarakt gelişimi, deri kanseri ve güneş
lekelerinin ortaya çıkması bu olumsuz etkilerdendir.
Bunlar da güneşin geç dönem etkileridir” 

Havuzlara dİKKaT edİn
Uzm. Dr. Korkmaz, “Toplumuzda serinlemek için
kullanılan bir yol da yüzme olup, yüzme için

kullanılan havuzların ve ya sahillerin temiz olması
da hastalıklardan korunmak için çok önemlidir.
Temizliği yeterli sağlanmamış ya da normalden
fazla klorlanmış havuzlar çeşitli cilt problemleri
ve ciddi salgın hastalıklara sebep olabilir. Çeşitli
mantar enfeksiyonları, ishal, idrar yolu enfeksiyonu,
paraziter hastalıklar da temiz olmayan ve çok
kalabalık kişilerin kullandığı havuzlardan bula-
şabilir. Bu yüzden havuzların temizliği ve dezen-
feksiyonu, kurallarına uygun şekilde yapılmalı,
temiz olduğundan emin olunmayan yerlerde yü-
zülmemelidir. Önerilerimiz doğrultusunda alaca-
ğınız kişisel önlemleriniz sayesinde sağlıkla ge-
çireceğiniz bir yaz mevsimi diliyorum” dedi.
hABer CeMİLe KAyTAn 

Korkmaz uyardı Emekli Albaydan 
Köksal'a destek

eski Özel Kuvvetler Personeli
Emekli Albay Orkun Özeller
açıklamasında şunları söyledi:
“Ben 14 yaşımda Türk Silahlı
Kuvvetleri üniformasını giymiş
ve ülkesinin zekası ve güvenliği
için mücadele etmiş Albay rüt-
besinde emekli olmuş vatan-
sever birisiyim. Bugün sizlerin
karşınızda ülkemizin en büyük
problemi olan, sessiz işgal olarak
nitelendirilen sığınmacı soru-
nunu ve bu sorunda yerel idare
olarak mücadele etmenin örne-
ğini gösteren Afyon Belediye
Başkanımız Burcu Köksal’a des-
teklerimizi sunmak üzere karşı-
nızdayım.” dedi

ParTİler 
ÜSTÜ Bİr Konu

Özeller, sığınmacıların yarattığı
sorunlara değinerek, devletin
bu konuda kayıtsız kalmasının

çözüm üretmediğini ve yerel
idarecilerin inisiyatif alarak mü-
cadele ettiklerini vurguladı: “Sı-
ğınmacıların ülkemizde yarattığı
problemi devleti idare edenlerin
kayıtsız kalması çözüm üretme-
mesi durumunda, vatansever
yerel idarecilerimiz ve bürokrat-
larımız inisiyatif almakta, gayret-
leri ile çözüm üretmeye ve mü-
cadele etmeye çalışmaktadır.
Onların bu mücadelesini takdirle
karşılıyor ve önlerinde saygıyla
eğiliyorum. Bu mücadelede
yanlarında olacağımızı ve bunu
partiler üstü bir konu olarak
görerek destekleyeceğimizi be-
lirtmek istiyorum.”

Bİr vaTan 
SavunMaSI

Gaziantep’teki duruma dikkat
çeken Özeller, 36 sivil toplum
kuruluşunun imzaladığı bir ra-

poru paylaşarak şunları söyledi:
“Gaziantep’te 5 binin üzerinde
Suriyeli firma bulunmaktadır
ve kayıt dışı olanlar ayrıca de-
ğerlendirilmelidir. Suriyeliler,
kamu harcamalarının büyük bir
kısmını tüketmektedir ve bu
durum şehirde gerginlik yarat-
maktadır. Türkiye’de 1 milyon
700 binin üzerinde kayıtlı Su-
riyeli çocuk bulunmaktadır ve
750 bin Suriyeli bebek Türkiye
topraklarında doğmuştur. Bu
durum, ülkemizde ciddi demog-
rafik değişikliklere yol açmak-
tadır” dedi. Emekli Albay Orkun
Özeller, açıklamasının sonunda
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a
verdiği destek için şükranlarını
sundu: “Bu vesileyle, vermiş ol-
duğu mücadele ve uygulamalar
ile bir vatan savunması yapan
Başkanımıza saygılarımı ve şük-
ranlarımı sunuyorum.  ODAK

Afyonkarahisar PTT Başmü-
dürü iken başkente müşavir
olarak atanan Afyonkarahi-

sarlı sevilen müdür Mehmet Örs-
demir, eski görevine mahkeme
kararıyla geri döndü. Afyonkara-
hisar PTT Başmüdürlüğü görevini
yürüten Turan Gür ise Mehmet
Örsdemir’in yerine başkente mü-
şavir olarak atandı. Ayrıldığı Afy-
onkarahisar PTT Başmüdürlü-ğü
görevine tekrar döndüğünü sosyal
medya hesabı üzerinden duyuran
Örsdemir, “Allah hayırlı hizmetler
yapmayı nasip etsin inşallah” 

ODAK hABer MerKeZİ 

Örsdemir eski görevine geri döndü

afyonkarahisar Belediyesi önünde, 
Valilik tarafından ifadeye çağırılan Belediye Başkanı

Burcu Köksal’a destek vermek amacıyla, 
eski Özel Kuvvetler personeli Emekli 

Albay Orkun Özeller basın açıklaması yaptı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü

tarafından yapılan aramada
sentetik ecza maddesi ele geçirildi 

İlimiz İzmir yolunda yapılan yol uygulamasında M.C.K. ve S.A. isimli
şahısların bulunduğu araç usulüne uygun olarak durdurulmuş,
araç ve araç içerisindeki şahıslar üzerinde yapılan aramada 4259
adet sentetik ecza maddesi ele geçirildi. Hakkında TCK 188 (Uyuş-
turucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti Yapmak) suçundan
işlem yapılan M.C.K. ve S.A. isimli şahıslarçıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. ODAK hABer MerKeZİ 

EMNİYETTEN UYUŞTURUcULARA GEÇİT YoK

KORKKMAZ

ÖRSDEMİR

ORKUN
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İklim Turnesi sabah erken
saatlerde spor etkinliği ile
başladı. Ardından Afyonkara-
hisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi İklim Elçisi ve Tıp Fakül-
tesi 6. sınıf öğrencisi Mehmet
Ali Aymaz, çocuklara çevre
bilinci ve sıfır atık konularında
bilgi verdi. Çocuk oyunlarının
da oynandığı etkinliklerde
öğrenciler köy sakinlerinin
tansiyon ölçümlerini yaparak
sağlıklı yaşam ile iklim deği-
şikliğine dair bilgiler verdi. Et-
kinlikte Şuhut İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından hazırlanan
diş fırçası ve diş macunu seti
de çocuklara hediye edildi. 

KeŞKeK
İKraM edİld

Öğrencilerin etkinliğine katı-
lan Afyonkarahisar Vali Yar-
dımcısı V. Şuhut Kaymakamı

Harun Reşit Han, ilçenin tarihi
ve kültürel yerlerini öğrenci-
lerle birlikte gezerek onlara
bilgiler verdi. Şuhut Keşkek
Evi’nde öğrencilere Coğrafi
İşaret Tescilli meşhur yöresel
lezzet keşkek ikram eden Kay-
makam Han, Şuhut ilçesinin
turizm değerleri hakkında da
öğrencilere bilgiler verdi.  Çev-
re Haftası kapsamında ‘He-
pimizin Bir Dünyası Var’ anla-
yışıyla böyle bir erkinlik dü-
zenlediklerini söyleyen AFSÜ
İklim Elçisi Mehmet Ali Ay-
maz, bu konuda farkındalık
oluşturmak istediklerini söy-
ledi. Kendilerine destek veren
Afyonkarahisar Vali Yardımcı-
sı V. Şuhut Kaymakamı Han’a
teşekkür eden Aymaz, destek-
leriyle öğrencilerin moral
bulduğunu söyledi. 
hABer UĞUr BALABAn 

Öğrencilerin etkinliğine katılan Afyonkarahisar Vali Yardımcısı V. Şuhut Kaymakamı 
Harun Reşit Han, ilçenin tarihi ve kültürel yerlerini öğrencilerle birlikte gezerek onlara bilgiler verdi

İklim Turnesine katıldılar
AFYOnKARAHİSAR Vali Yardımcısı V. Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han, Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Gönüllüleri tarafından Çevre Haftası
kapsamında Afyonkarahisar Şuhut Çakırözü köyünde gerçekleştirilen “İklim Turnesi” etkinliğine katıldı

Kübra Kocakuş, şampiyonluk
yolunda her maçta gösterdiği
üstün performans ve azimle
Çinli, Avusturyalı, Polonyalı ve
Avustralyalı rakiplerini yenerek
altın madalyayı boynuna tak-
mayı başardı. Bu başarıyla Küb-
ra Kocakuş, Muaythai’de Tür-
kiye’ye büyük bir gurur yaşatmış
ve adını bir kez daha dünya spor
tarihine yazdırdı. Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
yetkilileri yaptıkları açıklamada,
“Kendisini ve antrenörü Berkan
Öner’i tebrik ediyor ve bundan
sonraki müsabakalarda da
başarılar diliyoruz” dediler.

KÜBRA KOCAKuş KİMDİR?
Kübra Kocakuş, 1996 yılında
Afyonkarahisar’da doğdu. 15
yaşında başladığı dövüş spor-
larında kısa sürede önemli ba-
şarılar elde etti. 2021 ve 2022
yılında Dünya Muaythai Şampi-
yonası’nda altın madalya kaz-
nan Kocakuş, 2022 ve 2023’te
Avrupa Muaythai Şampiyona-

sı’nda altın madalya kazandı.
2024 yılında Avrupa Şampi-
yonu olan Kocakuş Dünya
Şampiyonasında da şampiyon
olarak altın madalya kazandı.
Kocakuş, Afyonkarahisar’da
bulunan Berkan Spor Kulübü’-
nde antrenman yapıyor.

ODAK HABER MERKEZİ

Dünya Şampiyonu oldu
01-09 HAZİRAn tarihleri arasında Yunanistan’ın Patras
şehrinde düzenlenen Muaythai Dünya Şampiyonası’nda
milli sporcumuz Kübra Kocakuş, 60 kg elite klassta heyecan
verici bir mücadelede zafere ulaşarak dünya şampiyonu oldu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, birlik ve beraberliğin arttığı Ramazan ayı
ve Kurban Bayramı öncesi gıda yardımı amacıyla
SYDV’lere her yıl ilave kaynak aktardıklarını bildirdi.
Dini bayramlar öncesinde ihtiyaç sahibi hanelerin
temel gıda gereksinimlerini karşılayabilmesi için
yılda iki kez destek verdiklerini belirten Bakan
Göktaş, “Bu kapsamda geçtiğimiz Ramazan Bay-
ramı’nda aktardığımız kaynağın ardından şimdi
de Kurban Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi hanele-
rin temel gıda gereksinimlerini karşılayabilmesi
için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına
847,6 milyon TL ek kaynak aktardık” dedi.
ODAK hABer MerKeZİ

Vakıflara 
ek kaynak

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Kurban Bayramı

öncesinde ihtiyaç sahibi hanelerin temel gıda
gereksinimlerini karşılayabilmesi için Sosyal

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına
(SYDV) toplam 847,6 milyon TL 

ek kaynak aktardıklarını açıkladı.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri etkinlikle ile
ilgili yaptığı açıklamada, “Bu yıl kalem toplama kampanyası gerçekleş-
tirdik. Sınavdan çıkan öğrencilerimizden Topladığımız kalemleri köy
okullarındaki öğrencilere ulaştırarak onların eğitim ihtiyaçlarına katkı-
da bulunacağız” dedi. Sınavdan çıkan öğrenciler etkinliği düzenleyen
Gençlik Merkezlerine teşekkür ettiler. ODAK hABer MerKeZİ 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi İklim
Elçisi ve Tıp Fakültesi 6. sınıf öğrencisi Mehmet Ali Aymaz,
çocuklara çevre bilinci ve sıfır atık konularında bilgi verdi. 

Kalemler köy okullarına
Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri gönüllüleri 

Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri 
Üniversitesinde köy okullarına dağıtılmak üzere YKS

sınavına giren öğrencilerin kalemlerini topladı

Aile ve sosyal
hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir
Göktaş
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HerŞey 
TÜrKİye
İÇİndİr 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAğLIğIN BAŞKEN-
TİNDEN 

TÜM DÜNYAYA”

İkinci dönem rektörlük görevini başarıyla yü-
rüten Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, göreve ilk geldiğinde ger-
çekleştirdiği çalışmayı ODAK’a değerlendirdi.
Göreve ilk başladığı 18 Nisan 2019 tarihinde
üniversitenin bölünmesinden kaynaklı personel
açığı olduğunu ifade eden Rektör Karakaş, “2019
yılında göreve ilk atandığımızda biz 2 defa
bölündük. 2006 yılında Uşak Üniversitesi bizden
ayrıldı, 2018 yılında AFSÜ ayrıldı. Dolayısıyla
insan havuzumuzda büyük bir azalma oluştu.
Üniversite içinde bir tehditti. Ben onu biliyordum
ve notlarım vardı üniversiteye dahil. Rektör ol-
madan önce gördüğüm eksiklikler, yapılması
gerekenler ne yapılırsa iyi olur anlamında aldığım
notlar vardı. Onlardan birisi de personel sayısıydı” 

İLK İŞİM PERSONEL OLDU
Göreve başladığında ilk işinin personel sayısını
artırmak olduğunu ifade eden AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Hem akademik, hem
idari personel sıkıntısı vardı. Bizim ilk işimiz ilk
icraatımız personel oldu. Yoğun bir mesai harca-
yarak Ankara ile görüşmeler yaparak, ilk etapta
300 civarında kadro aldık ve çok ciddi anlamda
rahatladı üniversite. Bu çok ciddi bir rakamdı.
Daha önceki dönemlerde 30-40 kadroyu, 2-3 yılda
alırdık. Anlattık kendimizi. Resmi ortaya koyduk.

Biz evet ana üniversiteyiz ama 2 defa ana kolumuz
kesildi. Ve bizi çok acıttı anlamında gösterdik
fotoğrafı onlarda ikna oldu. Şuanda akademik an-
lamda bir sorunumuz yok. İdari kadroda ucu
ucunayız. Bazı alanlarda hala eksiklerimiz var
ama buna rağmen imkanlarımızı zorluyoruz.  Ta-
sarruf tedbirlerine girdik ama buna rağmen im-
kanlarımızı gerçekten ihtiyaç olan yere yapmaya
çalışıyoruz. Atıl bir nokta kalsın istemiyoruz onun
içinde kurumlarımıza tek tek el atıyoruz” dedi.

PRESTİJİ YÜKSEK 
BİR ÜNİVERSİTE

Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Öğrencilerimi-
ze şunu söyleyebiliriz biz prestiji yüksek bir
üniversite olma yolundayız. Gerek Yükseköğretim
Kalite Kurulu’ndan aldığımız akreditasyon, gerek
diğer akreditasyon kuruluşlarından aldığımız
bilim akreditasyonları çok değerli.  Diğer eğitim
alanlarında yapmış olduğumuz yeniliklerle ilgili
güncellemelerle iyi bir eğitim konusunda çalı-
şıyoruz. Bununla birlikte de üniversiteyi yeniden
yapılandırma mesleklerin geleceği ve geleceğin
meslekleri anlayışıyla üniversiteyi yeniden

yapılandırma noktasında sürekli çalışıyoruz.
Bazen rakama bakıyorlar ve ‘Üniversite çok ge-
rideymiş’ diyorlar ama 5 yıl önceki rakamı bil-
miyorlar. Bizim üniversitemizin bir ölçeği var.
Bu ölçekte olabileceğiniz maksimum yeri zor-
lamanız gerekiyor” dedi.

ÖĞRENCİ EMPATİ BEKLİYOR
Afyonkarahisarlılardan beklentileri olduğunu
dile getiren Rektör Karakaş, “Afyonlu hemşerileri-
mizden beklentilerimiz var tabi ki. Bu arada biz
öğrencilerimize burada soruyoruz öğrencilerin
şehir algısı ile ilgili anket yapıyoruz. Ama öğren-

cilerimiz Afyonlulardan daha fazla empati bek-
liyor. Şefkat demiyorum empati bekliyor. Her
ailenin çocuğu var bu anlamda bir empati bek-
liyoruz. Biraz daha sıcak ilişkiler sahiplenici
ilişkiler bekleniyor. Yabancı algısını biraz daha
zayıflatmalarını bekliyoruz. ‘Biz sizin misafiriniziz,

misafire davrandığınız gibi davranın’ diyorlar.
Ama olumsuz bir durum yok. Öğrenci dostu Af-
yon olsun. Birçok nedeni var öğrencinin ken-
disinden de kaynaklanıyor. Önemli bir değişim
yaşadı zaten Afyon. Ben öğrenci dostu bir şehir
olarak tanımlıyorum” dedi.

AKÜ REKTÖRÜ KARAKAŞ; 

AfYoN
öğrenci 
DoSTU

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ODAK’a
yaptığı özel açıklamada üniversite öğrencilerinin Afyonlulardan

beklentileri olduğunu dile getirerek, “Önemli bir değişim yaşadı zaten
Afyon. Ben öğrenci dostu bir şehir olarak tanımlıyorum Afyon’u”

AFyON BASINI GÜÇLÜ
n 1 Nisan 2023 tarihinde Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan tarafından Basın
İlan Kurumu Genel Kurul üyeliğine ata-
nan ve bu görevini başarıyla sürdüren
Rektör Karakaş, Afyon basınını değerlen-
dirdi. Rektör Prof. Dr. Karakaş, “Afyon
basını öteden beri güçlü bir basın. Basın
İlan Kurumu Genel Kurul Üyesi olduktan
sonra yerel basını daha genel olarak gör-
me imkanım oldu. Her genel kurul toplan-
tısında üç aylık rapor harita önümüze
konuluyor Türkiye yerel basını ile ilgili.
Dolayısıyla hakikaten Afyon ortanın üz-
erinde bir seviyede. Güçlü bir yanı var.
Geçmişi geleneği olan basın kurumlarımız
var. Burada yetişmiş insanlar var. Bazı
kurumlar ocak olmuş durumda” dedi.

SÜRECİ İyİ OKuMAK LAZIM
n Basında bir dönüşüm sürecinin yaşandı-

ğını dile getiren Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
“Dönüşüm var basında. Basında dijitalleş-
me süreci var. Bu süreç bir fırtına gibi
geliyor. Buna ayak uydurma noktasında
bazı gelenekleri de koruyarak devam
ettirmek lazım. Çünkü sizi siz yapan ba-
zı değerler gelenekler var ulusal kimliği-
mizin ana unsurları geçmişe dayanan
kökleri var. Bu süreci iyi okuyup adapte
olmak gerekiyor. Afyonkarahisar’da bu
sürece hızlı ayak uyduranlar var geç
kalanlarda var. Bu sürece köklerinden
kopmadan devam ettirilirse Afyon basını
gücünü daha da artırarak devam ettirir”
ifadesini kullandı. 

“
Hem akademik, hem idari 

personel sıkıntısı vardı. 
Bizim ilk işimiz ilk icraatımız 

personel oldu. Yoğun bir mesai
harcayarak Ankara ile görüşmeler
yaparak, ilk etapta 300 civarında
kadro aldık ve çok ciddi anlamda

rahatladı üniversite
”

“
Bilişim Fakültesi 

Meslek Yüksek Okulu
planlıyoruz. YÖK’le bu

görüşmeleri yaptık. 
‘Siz çalışmalarınız yapın 

müzakere edelim’ dediler.
Gelişmeleri takip ederek bu

gelişmeleri ayak 
uydurmaya çalışıyoruz

”

yenİ BÖlÜMler aÇIyoruz
Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde yeni bölümler
açtıklarını söyleyen Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
“Geleceğin meslekleri bağlamın da meseleye baktığı-
mız için, Meslek Yüksekokulu bünyesinde Yazılım
Mühendisliği açtık 40 öğrenci alıyoruz ilk defa.  Fen
Edebiyat Fakültesinde bünyesin de İngilizce Mütercim
Tercümanlık Bölümü açtık ilk defa 40 öğrenci alıyoruz.
Teknoloji Fakültesi bünyesin de Meteoroloji ve Malze-
me Mühendisliği açıyoruz ve buraya da 20 öğrenci
alıyoruz. Afyon Meslek Yüksekokulunda Et Ürünleri
Teknolojisi programı açtık. Bu program üniversite
danışma kurulunun talebi doğrultusun da açıldı, bu
programa da 30 öğrenci alacağız. Afyon Meslek Yük-
sekokulunda Alternatif Enerji Teknolojisi Programı
açtık oraya önümüzdeki yıl öğrenci alacağız” dedi.

GELİŞMELERE 
AYAK UYDURUYORUZ

Bilişim Fakültesi Meslek Yüksek Okulunu
açmak için çalışmaların devam ettiğini
dile getiren Rektör Karakaş, “Sultandağı
Meslek Yüksekokulunda Otobüs Kap-
tanlığı Bölümüne yeniden öğrenci ala-
cağız bu yıl. Dinar Meslek Yüksek Okulun
da Moda Tasarım Bölümüne öğrenci
alacağız. Emirdağ Meslek Yüksek Okulu
Dış Ticaret Bölümüne yeniden öğrenci
alacağız. Dazkırı Meslek Yüksek Okuluna
da Halı Tekstil Makinaları programı açtık
oraya da bir sonraki yıl öğrenci alacağız.
Bir sonraki yıl için de yazın yapacağız
çalışmalar bilişim üzerine olacak. Bilişim
Fakültesi Meslek Yüksek Okulu planlıyo-
ruz. YÖK’le bu görüşmeleri yaptık. ‘Siz
çalışmalarınız yapın müzakere edelim’
dediler. Gelişmeleri takip ederek bu
gelişmeleri ayak uydurmaya çalışıyoruz”
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